
Java1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4
1 Punime pergatitore
2 Punime per sistemimin e territorit
3 Punime per rrugicat

4 Punime me siperfaqe gome granula EPDM - zona   
kende lojra

5  Palestra e hapur
6  Lojrat per femije
7  Punime gjelberimi
8 Punime kanalizimi te ujrave te shiut
9  Punime Elektrike

10 Punime fushat sportive
11 Punime mure mbajtes

 

Proceset e Punes
Muaji I Muaji II Muaji III

Miratoi: Ing. Boreta Murati

 KRYETARI

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, PROJEKTEVE, SHËRBIMEVE DHE EMERGJENCAVE CIVILE

 MIRATOHET

                              Afati i realizimit të punimeve: 3 muaj 

                                                                                                 Hartoi: Ing. Silvana Mici

  Fation Duro

   GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: Rehabilitim dhe rikonceptim i lulishtes prane stadiumit

Nr Rend.


